



OBJEDNÁVKA č. 0240273

Datum objednávky: 05.11.2024

Odběratel: (fakturační adresa)	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1	Dodavatel:	Flair, a.s. Lohniského 899/3 152 00Praha 5 Česká republika
IČ:	00001279	IČ:	61859915
DIČ:	CZ00001279	DIČ:	CZ61859915
Bankovní spojení:	Želetavská 1525/1, Praha 4, 113 80 č.ú. 200210002/2700 200210010/2700 (EUR)	Bankovní spojení:	č.ú. XXX IBAN:
Unicredit Bank		Kontaktní osoba:	
Komerční banka a.s.	Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 43-4233980247/0100 (EUR) 107-142760267/0100 (GBP)	Místo dodání:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město Praha 1
Account No.:	107-78250237/0100 (CHF)	Způsob dopravy:	Osobní
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.			
Rámcová smlouva:		Forma úhrady:	Převodem
		Splatnost dní:	

č.	Kód dodavatele	Popis	Množství	MJ	Cena MJ	Celkem bez DPH Kč	Dat.dodání
1		Chlazení a ventilace	1	ks	131 111,0000000	131 111,00	30.11.2024

Interní č.: REZIE00048

Condair EL

Obj.č. Popis Jednotková cena Množství Cena v Kč

1115781 Elektrody E444 (pro nádobu D464, vč. o-kroužků) 4 440,00 3,00sada 13 320,00

1115782 Elektrody E644 (pro nádobu D664, vč. o-kroužků) 9 194,00 5,00sada 45 970,00

1115783 Elektrody E654 (pro nádobu D674, vč. o-kroužků) 9 194,00 3,00sada 27 582,00

2584626 Výústka z nádoby EL 10-15kg/h ?30mm 960,00 2,00ks 1 920,00

Celkem 88 792,00

Condair RS

Obj.č. Popis Jednotková cena Množství Cena v Kč

1115462 Vytvářecí nádoba Mk5 20-40/RS 16-40 kg/h(?280) 10 949,00 1,00ks 10 949,00

Přepadová nádržka Mk5/CP3/EL/RS 1 161,00 2,00ks 2 322,00

(kompatibilní s číslem 2579884)

1115542

2579812 Víko vytvářecí nádoby RS V5-10 6 180,00 1,00ks 6 180,00

2579819 Víko vytvářecí nádoby RS V40 8 440,00 1,00ks 8 440,00

2579820 Výústka nádoby Condair RS 5-40kg 1 980,00 1,00ks 1 980,00

2579882 Plovák Condair RS 5-40 kg 2 414,00 2,00ks 4 828,00

Hadicový komplet odkalovacího čerpadla RS 5-10kg (2 1 500,00 3,00 SET 4 500,00 ks)

2579887 Hadicový komplet odkalovacího čerpadla RS 16-40kg (2 1 560,00 2,00 SET 3 120,00 ks)

2579898

Celkem 42 319,00

Celkem za všechna zařízení bez DPH 131 111,00

Dodací lhůta: skladem vše, kromě vík, dodací lhůta cca 2 týdny

2		Chlazení a ventilace	1	ks	3 280,0000000	3 280,00	30.11.2024
---	--	-----------------------------	---	----	---------------	----------	------------

Interní č.: REZIE00048

D Dopravné po Praze 480,00 1,00 480,00

Práce servisního technika 700,00 4,00 hod 2 800,00

(Servisní prohlídka vč. zaškolení obsluhy na zvlhčovací jednotku Condair DL A1400 600 72 R 7 75 1)

Celkem 3 280,00

Cena celkem bez DPH: 134 391,00 Kč

Dobrý den, na základě vaší nabídky 24991029/815
a 24991054/836 objednáváme ND a servis Condair.

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a

které jsou rovněž dostupné na adrese <https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky/> , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP dostupnými na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Potvrzení dodavatele:

Potvrzujeme tuto objednávku číslo **O240273** a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje:	XXX	Za STC schválil:
E-mail:	XXX	
Tel.:	XXX	